PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

103

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 103 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/06/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

103

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 103 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/06/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018060501

05 DE JUNHO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar de assuntos de interesse do Município de Cedro, junto a 38ª
JSM.

NOME

FRANCISCO RUI BEZERRA VIANA

CPF:

233.940.483-53

SEC. DE ADMINISTRACAO

CARGO:

AGENTE ADMINISTRATIVO

- 3

  DESTINO:  IGUATU UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 06 DE JUNHO DE 2018

10
  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 1

  TOTAL CONCEDIDO: 40,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE JUNHO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018060502

05 DE JUNHO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar da I Jornada Cearense de Pós-Graduação e Pesquisa em
Avaliação de Políticas Públicas (JOCAPP), na Universidade Federal do
Ceará UFC Campus do PICI.

NOME

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 103 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/06/2018

BRUNO ARAUJO DE MATOS

CPF:

052.519.173-92

ADMINISTRACAO

CARGO:

SECRETARIO MUNICIPAL

DESTINO:

FORTALEZA

UF: CE

PERIODO DA VIAGEM

07 E 08 DE JUNHO DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

250,00

QUANTIDADE:

2

TOTAL CONCEDIDO:

500,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE JUNHO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:::::::::::::::::::: 10

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018060503

05 DE JUNHO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Considerando a retirada de medicamentos da PPI, junto a Secretaria
Municipal de Administração de Cedro - CE.

NOME

FRANCISCO RUBERLANIO PEREIRA FREIRE

CPF:

003.155.433-45

SECRETARIA DE SAUDE

CARGO:

CHEFE DE ALMOXARIFADO - 148

DESTINO:

FORTALEZA

UF:

CE

PERIODO DA VIAGEM

06 DE JUNHO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 103 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/06/2018

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

QUANTIDADE:

1

TOTAL CONCEDIDO:

80,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE JUNHO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018060504

05 DE JUNHO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do XXIII Encontro Estadual dos Conselhos Municipais de
Educação, no Teatro Dorian Sampaio.

10

NOME

ELIANE MARIA DE MORAIS SILVA

CPF:

956.471.633-00

SECRETARIA DE EDUCACAO

CARGO:

PEB I (NIVEL MEDIO-100) - 149

DESTINO:

MARACANAU

UF:

CE

PERIODO DA VIAGEM

07 E 08 DE JUNHO DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

QUANTIDADE:

2

TOTAL CONCEDIDO:

160,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 4

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 103 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/06/2018

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE JUNHO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018060505

05 DE JUNHO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do XXIII Encontro Estadual dos Conselhos Municipais de
Educação, no Teatro Dorian Sampaio.

NOME

ALEXANDRINA BEZERRA DA SILVA

CPF:

865.156.753-72

SECRETARIA DE EDUCACAO

CARGO:

PEB III (ESPECIALISTA-100)

DESTINO:

MARACANAU

10

UF:

CE

PERIODO DA VIAGEM

07 E 08 DE JUNHO DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

QUANTIDADE:

2

TOTAL CONCEDIDO:

160,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE JUNHO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018060506

05 DE JUNHO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 5

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 103 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/06/2018

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do XXIII Encontro Estadual dos Conselhos Municipais de
Educação, no Teatro Dorian Sampaio.

NOME

JOSE EDILSON VIEIRA GONCALVES

CPF:

480.928.003-91

SECRETARIA DE EDUCACAO

CARGO:

PEB III (ESPECIALISTA-200) - 154

DESTINO:

MARACANAU

UF:

CE

PERIODO DA VIAGEM

07 E 08 DE JUNHO DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

QUANTIDADE:

2

TOTAL CONCEDIDO:

160,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária

eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE JUNHO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018060507

05 DE JUNHO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do XXIII Encontro Estadual dos Conselhos Municipais de
Educação, no Teatro Dorian Sampaio.

NOME

MARIA DO SOCORRO SARAIVA MOURA

CPF:

520.118.523-15

SECRETARIA DE EDUCACAO

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 6

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 103 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/06/2018

CARGO:

COORDENADOR PEDAGÓGICO II - 200

DESTINO:

MARACANAU

UF:

CE

PERIODO DA VIAGEM

07 E 08 DE JUNHO DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

QUANTIDADE:

2

TOTAL CONCEDIDO:

160,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE JUNHO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018060508

05 DE JUNHO DE 2018

10

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do encontro da APRECE - CULTURA E TURISMO.

NOME

MARIA APARECIDA DE SOUZA EVANGELISTA

CPF:

141.667.043-20

SEC. CULTURA

CARGO:

SECRETARIO MUNICIPAL

- 20

  DESTINO:  IGUATU UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 06 E 07 DE JUNHO DE 2018

  VALOR DA DIÁRIA:150,00QUANTIDADE: 2
  TOTAL CONCEDIDO: 300,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE JUNHO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 7

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 103 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/06/2018

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018060509

05 DE JUNHO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do encontro da APRECE - CULTURA E TURISMO.

NOME

MARLENE SANTANA SOARES

CPF:

156.926.633-68

SECRETARIA DE CULTURA

CARGO:

COORDENADORA DE DESENVOLVIMENTO DA CULTURA

  DESTINO:  IGUATU UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 06 E 07 DE JUNHO DE 2018

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 2
  TOTAL CONCEDIDO: 80,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

10

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE JUNHO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

Extrato de Contrato

Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços,
referente ao Contrato nº 2105.001/2018 - SEINFRA, para ocupar o
cargo de Operador de Máquinas pesadas (Moto niveladora) na
Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário no Cargo de
Operador de máquinas pesadas (Moto niveladora);

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, e de acordo com Edital
de Processo Seletivo Simplificado n° 002/2018.

Contratado: CICERO CEZAR SOUZA DANTAS;

Assina pelo Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Salário Mensal: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais)

Vigência: 06 meses a contar da data de sua assinatura, no período de
21 de maio de 2018 a 21 de novembro de 2018;

Lotação: Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Data de Assinatura: 28/05/2018

Cedro - CE, 28 de maio de 2018.

MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

10

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

Extrato de Contrato

Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços,
referente ao Contrato nº 2105.002/2018 - SEINFRA, para ocupar o
cargo de Operador de Máquinas Pesadas (Retroescavadeira) na
Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário no Cargo de
Operador de máquinas pesadas (Retroescavadeira);

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, e de acordo com Edital

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 8

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 103 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/06/2018

de Processo Seletivo Simplificado n° 002/2018.

Contratado: FRANCISCO PEDRO DA SILVA;

Assina pelo Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Salário Mensal: R$ 1.760,00 (um mil e setecentos e sessenta reais)

Vigência: 06 meses a contar da data de sua assinatura, no período de
21 de maio de 2018 a 21 de novembro de 2018;

Lotação: Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Data de Assinatura: 28/05/2018

Cedro - CE, 28 de maio de 2018.

MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 0406.001/2018 - GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município - LOM e pleno exercício do cargo;
Considerando, a carta de concessão entregue pela servidora na data
de 01 de junho de 2018;
Considerando, que foi concedido aposentadoria por Tempo de
Contribuição;

R E S O L V E:

Art. 1° - Encerrar vínculo empregatício da servidora pública municipal
MARIA NEUSA PEREIRA DE QUEIROZ, RG Nº 224724992, CPF N° 987.
174.053-00, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada
na Secretaria Municipal de Saúde, por motivo de aposentadoria por
Tempo de Contribuição.
Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Revogadas as disposições ao contrário.

                                    Registre-se,
                            Publique-se,
                                              Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 04 DE JUNHO DE 2018

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

10

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

Extrato de Contrato

Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços,
referente ao Contrato nº 2105.003/2018 - SEINFRA, para ocupar o
cargo de Auxiliar de Mecânico na Secretaria Municipal de
Infraestrutura.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário no Cargo de
Auxiliar de Mecânico;

10

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, e de acordo com Edital
de Processo Seletivo Simplificado n° 002/2018.

Contratado: RAIMUNDO DE MATOS LIMA;

Assina pelo Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA;

Secretaria: Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Salário Mensal: R$ 1.000,00 (um mil reais)

Vigência: 06 meses a contar da data de sua assinatura, no período de
21 de maio de 2018 a 21 de novembro de 2018;

Lotação: Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Data de Assinatura: 28/05/2018

Cedro - CE, 28 de maio de 2018.

MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 9

		2018-06-06T08:59:59-0300